3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M] - LONS LE SAUNIER - du

FFTa 10/10,/2020 au 11/10,/2020

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Benjamin Femme Arc Classique 2021

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 SCHUMACHER PAGET |LONS LE SAUNIER 881140L BFCL 151 143 294 3 2
Maelys

Nbre d'archers : 1

Benjamin Homme Arc Classique 2021
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 SONREL Ludovic ST LUPICIN 961035D BHCL 138 154 292 3

Nbre d'archers : 1

Minime Homme Arc Classique 2021

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 DELANCE Damien LONS LE SAUNIER 966785D MHCL 222 231 453 5 16
2 VERPILLAT Lucas LONS LE SAUNIER 904099S MHCL 206 216 422 4 14

Nbre d'archers : 2
Cadet Femme Arc Classique 2021

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 BUTAVANT Mathilde DOLE 945629H CFCL 258 251 509 11 24

Nbre d'archers : 1

Cadet Homme Arc Classique 20211

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 MOINE Mael LONS LE SAUNIER 863890L CHCL 233 249 482 4 22
2 PAGEAUX Tanguy MARNAY 862348K CHCL 202 202 404 5 12
3 DUPIN Nicolas LONS LE SAUNIER 952041C CHCL 201 198 399 4 10

Nbre d'archers : 3

Junior Femme Arc Classique 20211
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 BOTTE Louise BRIENON/ARMANCON 770910W | JFCL 268 271 539 28 24

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Arc Classique 2021

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 GUENIOT Joseph BELFORT - 768018C JHCL 282 290 572 36 21
SAVOUREUSE
2 PAGEAUX Brice MARNAY 811451M JHCL 236 217 453 9 10

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Femme Arc Classique 2021
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9

Lundi 12 Octobre 2020 Page 1/6



3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M] - LONS LE SAUNIER - du

FFTa 10/10,/2020 au 11/10,/2020

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Femme Arc Classique 2021 (Suite)
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 LAFUITTE Maude ST LUPICIN 823002T | S1FCL 259 256 515 17 21

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Classique 20211

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 BARBIER Anthony BRIENON/ARMANCON 775692U | S1IHCL 282 290 572 36 20
COLLAUD Evann MONTCEAU LES MINES | 770560R | S1HCL 281 278 559 29 19
3 JOUFFROY Tom BELFORT - 666466V | SIHCL 279 277 556 32 15
SAVOUREUSE
4 GUERIN Thomas LONS LE SAUNIER 612329A | S1IHCL 258 272 530 20 22
5 CORSIN Valentin CLUNY 750102D | S1IHCL 264 266 530 13 29
6 RUDE Victor LOUHANS 806295H | S1IHCL 205 207 412 3
7 BLANC Maxime ST LUPICIN 715735Y | SIHCL 228 228 13 4

Nbre d'archers : 7
Senior 2 Femme Arc Classique 2021

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 SONREL Veronique ST LUPICIN 958773V S2FCL 217 236 453 14 7
2 BANOS Helene SAINT CLAUDE ASPTT 402061Y | S2FCL 208 193 401 6 9

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc Classique 20211

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total A Nb 10 | Nb9
1 TAYEB Jerome LONS LE SAUNIER 610851U | S2HCL 272 269 541 16 31
2 MOINE Sebastien LONS LE SAUNIER 955702G | S2HCL 264 261 525 18 22
3 BANOS Christophe SAINT CLAUDE ASPTT 516517G | S2HCL 261 255 516 15 18
4 JOLIBOIS Michael LONS LE SAUNIER 466035K | S2HCL 262 249 511 16 24
5 BELLEMONT Francois ASNANS 792923Y | S2HCL 263 242 505 14 25
6 BERTRAND Didier AJ.T. 832057K | S2HCL 254 251 505 11 20
7 BARGOT Pierre LONS LE SAUNIER 735434K | S2ZHCL 245 252 497 13 20
8 CATTET Matrtial LONS LE SAUNIER 401446E | S2HCL 150 122 272 1 4

Nbre d'archers : 8
Senior 3 Femme Arc Classique 20211

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 BLANC Catherine BOURG EN BRESSE 867058E | S3FCL 218 229 447 7 15

Nbre d'archers : 1
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Senior 3 Homme Arc Classique 20211

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 TATRE Philippe ASNANS 765098D | S3HCL 265 254 519 17 22
2 BLANC Gerard BOURG EN BRESSE 867065M | SSHCL 248 252 500 15 13
3 SONREL Gilbert ST LUPICIN 958770S | S3HCL 245 249 494 12 18
4 |HAUSSE Didier DOLE 855603D | S3HCL 258 219 477 11 15
5 PINSARD Christian CHEVIGNY SAINT 349934N | S3HCL 233 229 462 6 13

SAUVEUR
6 LUGAND Christian LONS LE SAUNIER 458303F | S3HCL 236 225 461 4 15
7 LIEVIN Gerard LONS LE SAUNIER 711074G | S3HCL 216 233 449 6 10
8 CHOULET Alain SAINT CLAUDE ASPTT 208531P | S3HCL 211 192 403 4 11
9 BOUVIER Patrice SAINT CLAUDE ASPTT 413017G | SSHCL 191 180 371 2 8

Nbre d'archers : 9
Senior 1 Femme Arc a Poulies 2021

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 POISSON Christelle LONS LE SAUNIER 454204A | S1IFCO 278 282 560 20 40
2 PAGET Elisa LONS LE SAUNIER 793532K | S1FCO 276 281 557 20 38

LIEVIN Emilie LONS LE SAUNIER 741453C | S1FCO 266 261 527 6 37

Nbre d'archers : 3
Senior 1 Homme Arc a Poulies 2021

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 MUSY Julien RUEIL MALMAISON 649844C | S1IHCO 294 291 585 45 18
STAR
2 MARECHAL Florian LONS LE SAUNIER 829284W | S1IHCO 270 282 552 18 38
ALLEBOURG Christophe [CLUNY 620809T | S1IHCO 272 277 549 14 41
4 BACHELET Damien LOUHANS 460806B | S1HCO 273 271 544 9 47

Nbre d'archers : 4
Senior 2 Femme Arc a Poulies 2021

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 LAMIELLE Severine LONS LE SAUNIER 867184S | S2FCO 279 277 556 19 38
2 GRAVEZ Corinne FONTAINEBLEAU 920769L | S2FCO 251 262 513 7 32

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2021

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 THEPTHAMNAO Tristan |LONS LE SAUNIER 804108F | S2HCO 294 295 589 49 11
2 ORLANDO Jerome LONS LE SAUNIER 597377Y | S2HCO 277 261 538 19 26
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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M] - LONS LE SAUNIER - du
10/10/2020 au 11/10/2020

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2021 (Suite)

Clt 'Nom

3 GRAVEZ Sebastien

Club
FONTAINEBLEAU

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2021

Clt |Nom
1 MILOT Pascal
2 |CROST Denis
FABIO Patrick

Club

AUXONNE

LONS LE SAUNIER
LONS LE SAUNIER

Cadet Femme Bare Bow 2021

Clt |Nom

1 DORIER Eloise

Club
LONS LE SAUNIER

Adultes Femme Bare Bow 2021

Clt |Nom

1 |CHEVRIER Virginie
2 SONREL Veronique
3 PERNOLLET Laura
4 BORDIAUX Christelle

Club

LONS LE SAUNIER
ST LUPICIN
LOUHANS
LOUHANS

Adultes Homme Bare Bow 2021

Clt 'Nom

DAVID Yann
DORIER Alain

O Ol W IN|F

Autres tirs

Benjamin Femme Arc Classique 2021

Tir 'Nom

Lundi 12 Octobre 2020

ROUSSEL Xavier
SONREL Gilbert

BARGOT Pierre
FONTAINE Pierre

Club

BESANCON DB

ST LUPICIN

LOUHANS

LONS LE SAUNIER
LONS LE SAUNIER
SAINT CLAUDE ASPTT

Club

Licence
880801T

Licence
838543K
599512V
229602T

Licence
877971S

Licence
808757J
958773V
946471Y
878374E

Licence
933854J
958770S
976112S
950288X
735434K
239953U

Licence

Cat
S2HCO

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO

Cat
CFBB

Cat
S2FBB
S2FBB
S1FBB
S2FBB

Cat
S1HBB
S3HBB
S1HBB
S2HBB
S2HBB
S3HBB

Cat

D1
263

D1
282
278
270

D1
217

D1
235
190
138
150

D1
259
222
197
192
156
142

D1

D2
253

D2
285
284
263

D2
215

D2
218
184
172
138

D2
261
217
206
195
181
150

D2

Total Nb 10 Nb 9
516 6 26

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9

567 27 33
562 22 38
533 11 40

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
432 4 14

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 @ Nb9

453 9 17
374 3

310 1

288

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9

520 15 21
439 7 10
403 3 10
387 2 10
337 3 4
292

Nbre d'archers : 6

Total Nb 10 Nb 9
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CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M] - LONS LE SAUNIER - du

FFTa 10/10,/2020 au 11/10,/2020

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Benjamin Femme Arc Classique 2021 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir2 |SCHUMACHER PAGET |LONS LE SAUNIER 881140L BFCL 147 142 289 3 7
Maelys

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Classique 2021

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
Tir 3 |TAYEB Jerome LONS LE SAUNIER 610851U | S2HCL 271 279 550 23 25
Tir2 |TAYEB Jerome LONS LE SAUNIER 610851U | S2HCL 275 270 545 21 26
Tir 2 |BELLEMONT Francois ASNANS 792923Y | S2HCL 259 265 524 18 18
Tir 2 | MOINE Sebastien LONS LE SAUNIER 955702G | S2HCL 259 251 510 7 30

Nbre d'archers : 4
Senior 3 Homme Arc Classique 20211

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | TATRE Philippe ASNANS 765098D | S3HCL 262 268 530 20 23

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2021

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |POISSON Christelle LONS LE SAUNIER 454204A | S1IFCO 278 281 559 21 37
Tir 2 |PAGET Elisa LONS LE SAUNIER 793532K | S1IFCO 263 268 531 10 40

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Homme Arc a Poulies 2021

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

Tir 2 |MUSY Julien RUEIL MALMAISON 649844C | S1HCO 290 294 584 44 16
STAR

Tir2 |MARECHAL Florian LONS LE SAUNIER 829284W | S1HCO 273 276 549 15 30

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2021

Tir | Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |GRAVEZ Corinne FONTAINEBLEAU 920769L | S2FCO 262 264 526 5 40

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2021

Tir | Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |GRAVEZ Sebastien FONTAINEBLEAU 880801T | S2HCO 270 249 519 13 32

Nbre d'archers : 1
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Senior 3 Homme Arc a Poulies 2021
Tir 'Nom Club
Tir 2 |MILOT Pascal AUXONNE

Adultes Femme Bare Bow 2021

Tir 'Nom Club
Tir 3 |CHEVRIER Virginie LONS LE SAUNIER
Tir 2 |CHEVRIER Virginie LONS LE SAUNIER

Nombre total d'archers : 65

Club Organisateur :
0239052 1ERE CIE DES ARCHERS DE MONTCIEL

Liste des arbitres :
841886U DUB0OZ JEAN

Lundi 12 Octobre 2020

Licence
838543K

Licence
808757J
808757J

Arbitre responsabile :

Cat
S3HCO

Cat
S2FBB
S2FBB

CONCOURS SALLE - Tir en Salle (2X18M] - LONS LE SAUNIER - du

10/10/2020 au 11/10,/2020

D1
280

D1
228
243

D2
278

D2
260
225

Total Nb 10 Nb 9
558 19 40

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
488 12 18
468 13 12

Nbre d'archers : 2

715415A GAMARD JEAN LOUIS
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